Судебный участок М 292 района Перово г. Москвы (105203, г. Москва,
ул. 15-я Парковая, дом 6/75, стр. 1, тел, факс 8-(495)-465-77-13, т1г5ис]292@итз-то5.ги)

№ 2-991/2020
СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

06 ноября 2020 года город Москва

Мировой судья судебного участка № 292 района Перово г. Москвы
Метельцева И.А., рассмотрев заявление взыскателя Садоводческого
товарищества собственников недвижимости «Копцево», находящегося по
адресу: Владимирская область, Александровский район, дер. Копцево, о
взыскании задолженности по членским взносам по состоянию на 20 октября
2020 года, с должника Жеребцова Павла Валентиновича (уч. № 438),

на основании заявления о выдаче судебного приказа, расчета
задолженности, отчета, выписки из домовой книги и иных представленных
документов, руководствуясь ст. ст. 39, 153, 154, 155, 158 ЖК РФ, 210, 309 ГК
РФ, 121-124 ГПК РФ,

РЕШИЛ:
взыскать в пользу взыскателя Садоводческого товарищества

собственников недвижимости «Копцево» (ШШ 3311009210, ОГРН
1033303205737) с Жеребцова Павла Валентиновича, 03 октября 1962 года
рождения, уроженца г. Москвы, имеющего паспорт РФ серии 4506 № 740371,
проживающего по адресу: г. Москва, ул. Металлургов, д. 22/22, кв. 158, место
работы суду_не11311есшо,.

задолженность по оплате членских взносов за 2018, 2019 г.г. в размере 19
700 (девятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек, пени за просрочку в
размере 1 120 (одна тысяча сто двадцать) рублей 91 копейка, расходы по уплате
государственной пошлины в размере 420 (четыреста двадцать) рублей 11
копеек.

Судебный приказ может быть отменен мировым судьей судебного
участка № 292 района Перово г. Москвы, в случае поступления возражений
относительно его исполнения в течение 10 дней со дня получения должником
копии судебного приказа.

Срок предъявления к исполнению - в течение трех лет.

Дата вступления в законную силу с11 'сс^

Дата выдачи судебного приказа (

Мировой судья •<̂ -̂ -'-'-*=-'-̂ ^ И.А. Метельцева

Мировой судья СНТ «Копцево»
Судебный участок № 292

района «Перово» г. Москвы У-"' Свердлова,д.З,кв.15
105203, г. Москва, Александров 601654

ул. 15-я Парковая, д.6/75,
тел/факс: 465-77-13; тел: 965-80-10

е-тай: т1г5ис1292@итз-тоз.ги ' •
исх. от 03.12.2020 № 2-991/20
На Ко от №

Направляю в Ваш адрес судебный приказ, вступивший в законную силу, для
исполнения.

Приложение: судебный приказ на л.

Мировой судья ^ 1^ И.А. Метельцева

Исполнитель А.Е.Сняткова
Тел: (495)465-77-13